

LTMS



بروزترین مرجع

دوره های ضمن خدمت فرهنگیان

ltmsyar.ir

همه آنچه برای انجام دوره های ضمن خدمت لازم است را
تنها از سایت و کانال ما دنبال کنید :

t.me/ltmsyarir

www.LTMSYAR.ir

(برای ورود به سایت و کانال تلگرام لینک های بالا را بفشارید.)

سوالات دوره ضمن خدمت « کسب و کار نوآوران، Startup » (عصر اندیشه)

آزمون جبرانی: ۱۲ بهمن ۹۸

آزمون اصلی: ۵ بهمن ۹۸

مدت دوره: ۲۴ ساعت

Asreandishelms.ir

مدیران گروه:

خانم ها:

➤ شیخی

➤ مهدی پور

آقایان:

➤ نواندیش

➤ نیکوکار

➤ طوفانی

پایه صعب	سوالات	ردیف
کانال های توزیع مجراهای ارتباطی هستند که قرار است محصول یا خدمات ارائه شده در کاروکسب شما را به دست مشتریان برسانند.	(۱)
دو دسته - GTLD و CCTLD	TLD ها به چند دسته تقسیم می شوند؟	(۲)
همه موارد	ابزارهای دیجیتالی چه تاثیری می توانند در کاروکسب داشته باشند؟	(۳)
گزینه الف و ب	استفاده از منابع محدود، با بهره گیری از فرصت های موجود در محیط کاروکسب، به گونه ای که بتوانید برای خود مزیت رقابتی به وجود بیاورید و از این طریق به تمایز در کاروکسب خود برسید چه نامیده می شود؟	(۴)
Eliminate	اگر سیم را از تلفن و میکروفن حذف کنیم از کدام روش تکنیک اسکمپر استفاده کرده ایم؟	(۵)
Put to Another Use	-اگر یک دوچرخه را به صندلی چرخدار تبدیل کنیم از کدام روش تکنیک اسکمپر استفاده کرده ایم؟	(۶)
در بسیاری از کشورها از جمله ایران ممکن نیست	امکان ثبت ایده به عنوان مالکیت معنوی.....	(۷)
تجارت الکترونیکی	انجام فرایند خرید، فروش، انتقال و مبادله کالها، خدمات و اطلاعات از طریق شبکه های رایانه ای از جمله اینترنت چه نامیده می شود؟	(۸)

تجارت الکترونیکی	انجام هرگونه امور تجاری و بازرگانی از طریق شبکه های رایانه ای از جمله اینترنت چه نامیده می شود؟	۹
همه موارد	ایده چه زمانی امکان عملی شدن خواهد داشت؟	۱۰
همه موارد	ایده چه زمانی خوب و مناسب است؟	۱۱
URL	آدرس منحصر به فردی که نام، محل دقیق و روش دریافت پرونده یا صفحه ذخیره شده در اینترنت را بیان می کند چه نامیده می شود؟	۱۲
هر سه مورد	بخش های مختلف آدرس یک تارنما شبیه www.test.ir کدام است؟	۱۳
قبل از عبارت: site آدرس تارنما را بنویسید و در گوگل جست و جو کنید	برای بررسی تعداد صفحات ایندکس شده تارنما چه می کنیم؟	۱۴
ایده	برگ برنده استارتاپ کدام است؟	۱۵
MVP	به محصولی که دارای حداقل ویژگی های الزم برای عرضه به مشتری ها باشد و هدف از ارائه آن، مشاهده بازخورد مشتری ها نسبت به محصول است چه می گویند؟	۱۶
GTLD	پسوندهای COM جزء کدام یکی از TLD ها قرار می گیرد؟	۱۷
گزینه الف و ج	پسوندهای IR جزء کدام یکی از TLD ها قرار می گیرد؟	۱۸

GTLD NEW	پسوند MUSIC. جزء کدام یکی از TLD ها قرار می گیرد؟	(۱۹)
GTLD	پسوند SHOP. جزء کدام یکی از TLD ها قرار می گیرد؟	(۲۰)
کارو کسب الکترونیکی	تعریف وسیعتری از تجارت الکترونیکی است که علاوه بر خرید و فروش کالا و خدمات، خدمات رسانی به مشتریان، همکاری با شرکای تجاری، برگزاری دوره‌های آموزشی الکترونیکی و انعقاد قراردادهای همکاری الکترونیکی در درون یک بنگاه، کارو کسب یا سازمان را نیز شامل می شود چه نام دارد؟	(۲۱)
حذف	تلفن بی سیم نتیجه کدام یک از عملگرهای اسکمپر است؟	(۲۲)
دو نوع- قیمت گذاری مقطوع (تعیین قیمت ها از قبل) و قیمت گذاری پویا (تعیین قیمت ها براساس شرایط بازار)	چند نوع قیمت گذاری در بازار متداول است؟	(۲۳)
همه موارد	چه انگیزه ای برای ارتباط با مشتری وجود دارد؟	(۲۴)
پرسونای مشتری	چه چیز نمایانگر تجربه و خواسته های مشتری از محصولات یا خدمات یک کارو کسب است؟ شخصیتی خیالی که سلیقه افراد موجود در یک گروه مشتری را شبیه سازی می کند.	(۲۵)
معنوی	حق اختراع در کدام دسته از منابع کلیدی قرار می گیرد؟	(۲۶)
پرسونای مشتری	دام یک از موارد زیر یک تصویرسازی فرضی از ویژگی های مشتریان هدف شما است؟	(۲۷)

Rearrange-Reverse	در صورت فروش محصولمان در منزل مشتری از کدام روش تکنیک اسکمپر استفاده کرده ایم؟	(۲۸)
C2B	در صورتی که علی ایده ای را برای تولید یک فیلم آموزشی به مؤسسه فرهنگی یا تارنمایی که این امکان را فراهم می آورد، ارائه دهد مدل تجارت الکترونیک چیست؟	(۲۹)
B2G	در صورتی که یک شرکت پیمانکار یک پروژه دولتی را انجام دهد مدل تجارت الکترونیک چیست؟	(۳۰)
Rearrange-Reverse	در طراحی اتومبیل های موتور عقب از کدام روش تکنیک اسکمپر استفاده شده است؟	(۳۱)
Minify, MagnifyModify تقویت و اصلاح	در کدام روش با کاهش یا افزایش مراحل پروژه یا تغییر نگرش به مشکلات، به گونه ای تغییر یا اصلاح ایجاد می شود که قابلیت های نوآورانه بیشتری را فراهم کند یا مشکلات موجود را حل کند؟	(۳۲)
تکنیک اسکمپر	در کدام روش مجموعه ای از واژه های سؤال برانگیز موجب می شود با تصور مسائل و محدودیتها در جهات و ابعاد مختلف، راه حل ها و ایده های بیشتر و با کیفیت تری برای حل مسئله ارائه وحتى فرصت هایی جدید شناسایی شود؟	(۳۳)
Put to Another Use	در کدام روش مهمترین گام چگونگی استفاده از یک محصول یا فرایند برای هدف دیگر است؟	(۳۴)
Eliminate	در کدام روش هدف شناسایی بخش هایی از فرایند، محصول یا خدمت است که می توان برای بهبود، آنها را حذف کرد؟	(۳۵)

میزبان اختصاصی	در کدام نوع میزبان تارنمای شما به تنهایی روی یک سرورس دهنده قرار می گیرد؟	(۳۶)
میزبان ابری	در کدام نوع میزبان صرف هزینه فقط برای منابعی هست که استفاده شده است؟	(۳۷)
میزبان اختصاصی	در کدام نوع میزبان نیاز به پرداخت هزینه زیاد و داشتن توانایی فنی برای تنظیم سرورس دهنده دارید؟	(۳۸)
میزبان با سرورس دهنده مجازی	-در کدام نوع میزبان هر تارنما با توجه به میزان مشخص شده، از منابع سیستم استفاده می کند؟	(۳۹)
چهار گروه - ۱- مشتری یا پرداخت کننده ۲- فروشنده، یا دریافت کننده ۳- بانک ۴- قانونگذار	در کلیه روشهای پرداخت الکترونیکی چند گروه شرکت دارند؟	(۴۰)
اختراع موتورگازی از ماشین چمن زنی به وسیله شرکت هوندا	در مورد روش به کار بستن در دیگر کاربردها (Use Another to Put) کدام گزینه می تواند یک نمونه از آن باشد؟	(۴۱)
تابلو + فرش = تابلو فرش	در مورد روش ترکیب (Combine) کدام گزینه می تواند یک نمونه از آن باشد؟	(۴۲)
گزینه ب و ج	در مورد روش تقویت و اصلاح (Modify) (Minify, Magnify) کدام گزینه می تواند یک نمونه از آن باشد؟	(۴۳)
تخته سفید به جای تخته سیاه	در مورد روش جایگزینی (Substitute) کدام گزینه می تواند یک نمونه از آن باشد؟	(۴۴)
ساخت بال هواپیما که از بال پرندگان ایده گرفته شده است	در مورد روش سازگار کردن یا اقتباس (Adopt or Adapt) کدام گزینه می تواند یک نمونه از آن باشد؟	(۴۵)

آگاهی-توجه-ارزیابی-انتخاب-خرید-استفاده	در نقشه سفر مشتری کدام مراحل به ترتیب اتفاق می افتد؟	(۴۶)
سه وجه- محصول یا خدمت فروخته شده، فرایند فروش و عامل تحویل یا واسطه	در هر تجارتی چند وجه وجود دارد؟	(۴۷)
مشتری احتمالی-مشتری جدید-مشتری آنی-مشتری دائمی - مشتری وفادار	دسته بندی مشتریان از دیدگاه فروش به چه صورت است؟	(۴۸)
هر تقاضایی شامل خواسته هم هست	رابطه خواست و تقاضا کدام گزینه است؟	(۴۹)
ارتباطی ندارند	رابطه نیاز و تقاضا کدام گزینه است؟	(۵۰)
هر سه مورد	روش دستیابی به اطلاعات پرسونا کدام است؟	(۵۱)
ایده یابی ، اجرا ، ارزیابی	سه گام چرخه استارتاپ ناب به ترتیب:	(۵۲)
ترکیب	صندلی ماساژور نتیجه کدام یک از عملگرهای اسکمپر است؟	(۵۳)
مشتری جدید	عبارت زیر تعریف کدام نوع مشتری است؟ "کسی است که به تازگی محصولی از شما خریده است و هنوز در حال یاد گرفتن نحوه استفاده از محصول شماست. شما باید هر کاری که می توانید، انجام بدهید تا این یادگیری به آرامی و بدون مشکل طی شود." آرامی و بدون مشکل طی شود.	(۵۴)

مشتری احتمالی	عبارت زیر تعریف کدام نوع مشتری است؟ "اگرچه این فرد هنوز مشتری شما نیست با این حال شما باید امیدوار باشید که سریع نظرش را عوض کنید. و او را به یک «خریدار» تبدیل کنید."	۵۵
مشتری آنی	عبارت زیر تعریف کدام نوع مشتری است؟ "اگر شرایط مناسب فراهم باشد؛ می تواند فوراً تصمیم به خرید بگیرد، فقط نیازمند یک فرایند واضح و آسان برای خرید است."	۵۶
مشتری دائم	عبارت زیر تعریف کدام نوع مشتری است؟ "ارزش محصولات شما را قبول دارد ولی اغلب به دنبال اطلاعات اضافی در مورد شرایط دقیق معامله یا تخفیفی است که شما پیشنهاد می دهید و تبدیل به مشتری تخفیف بگیر می شود."	۵۷
مشتری وفادار	عبارت زیر تعریف کدام نوع مشتری است؟ "همیشه برای خرید محصولات مورد نیازش به شما مراجعه می کند. کار و کسب یا محصول شما را به دوستان و آشنایانش معرفی می کند و مشتریان جدیدی برای شما به ارمغان می آورد."	۵۸
انسانی	فرض کنید به دنبال تولید بردهایی برای خانه هوشمند و کنترل این بردها توسط گوشی های اندرویدی هستید. اگر شما داری مهارت کافی برای برنامه نویسی اندروید باشید کدام یک از منابع کلیدی را در اختیار دارید؟	۵۹

اجتماعی	فرض کنید شما به دنبال راه اندازی یک کار و کسب هستید. اگر شما در یکی از شبکه های اجتماعی چندین ده هزار دنبال کننده داشته باشید کدام یک از منابع کلیدی را در اختیار دارید؟	(۶۰)
دودسته شخصی و شریکی	کانال ها از نظر مالکیت کار و کسب به چند دسته تقسیم می شوند؟	(۶۱)
دو دسته مستقیم و غیر مستقیم	کانال ها از نظر نوع ارتباط با مشتری به چند دسته تقسیم می شوند؟	(۶۲)
بوم مدل کار و کسب	کدام ابزار امکان ایده پردازی در منابع مالی، ارزش پیشنهادی، مشتری و کانال توزیع را میدهد؟	(۶۳)
همه موارد	کدام تارنما امکان بررسی تکراری بودن یا نبودن نام دامنه را در اختیار شما قرار می دهد؟	(۶۴)
هر سه مورد	کدام تعریف از تجارت الکترونیک درست است؟	(۶۵)
خواستن محصولاتی خاص که برای داشتن آنها باید مقدار مشخصی پول پرداخت شود	کدام تعریف برای تقاضا (Demand) صحیح است؟	(۶۶)
سازگار کردن یا اقتباس Adopt or Adapt	کدام روش شامل اصلاح کردن یا بهبود دادن محصولات یا خدمات، برای دستیابی به خروجی بهتر است؟	(۶۷)
هیچ کدام	کدام عبارت نادرست است:	(۶۸)
نیازها در انسانها کامال متفاوت هستند	کدام عبارت نادرست است؟	(۶۹)

بازبینی کردن	کدام گزینه از اجزا روش اسکمپر نیست؟	(۷۰)
جایگزین کردن	کدام گزینه از اجزای روش اسکمپر هست؟	(۷۱)
کانال ها از نظر مالکیت کارو کسب به دو صورت مستقیم و غیرمستقیم تقسیم می شوند	کدام گزینه نادرست است؟	(۷۲)
میزبان اشتراکی	کدام نوع میزبان محبوبترین و متداولترین نوع میزبان به حساب می آید؟	(۷۳)
همه موارد	کدام یک از عبارات زیر جزء قانون های انتخاب SLD است؟	(۷۴)
گزینه الف و ب	کدام یک از گزینه های زیر سیستم پرداخت الکترونیکی است؟	(۷۵)
مزیت رقابتی	مجموعه عوامل یا توانمندی هایی که شما را قادر می سازد از رقبایتان عملکرد بهتری داشته باشید چه نام دارد؟	(۷۶)
COM	محبوبترین و پرطرفدارترین TLD دنیا کدام است؟	(۷۷)
تولید انبوه استارت آپ	مشخصه اصلی استارتاپ فکتوری ها کدام است؟	(۷۸)
ترکیب Combine	هدف از کدام روش تحلیل امکان ادغام دو ایده، دو مرحله فرایند یا دو محصول در یک خروجی کارآمد و مفیدتر است؟	(۷۹)

ارزش پیشنهادی	هر شامل بسته ای منتخب از محصولات یا خدمات است که نیازهای بخش خاصی از مشتریان را برآورده می کند.	۸۰
---------------	---	----

LTMS



بروزترین مرجع
دوره های ضمن خدمت فرهنگیان

ltmsyar.ir

همه آنچه برای انجام دوره های ضمن خدمت لازم است را
تنها از سایت و کانال ما دنبال کنید :

t.me/ltmsyarir

www.LTMSYAR.ir

(برای ورود به سایت و کانال تلگرام لینک های بالا را بفشارید.)